1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA DCH/FAELCH No 16, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público
o resultado da seleção para Professor Substituto, área de Filosofia: Estética e História da Filosofia, referente ao Edital 52/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0522400047 DIEGO RODSTEIN RODRIGUES 71,0 100,0 171,00

0522400068 ANDRÉ LUIZ BATISTON 96,0 48,0 144,00

0522400065 TIAGO NUNES SOARES SCHWEIGER 100,0 39,6 139,60

0522400038 RODOLPHO VENTURINI DE ASSIS PIMENTEL 76,3 35,7 112,00

0522400020 JAQUELINE ALMEIDA MANDARINO NC NC NARA

0522400021 MÁRCIO OLIVEIRA SOUZA DA SILVA 59,6 NC NARA

0522400025 LEANDER ALFREDO DA SILVA BARROS NC NC NARA

0522400028 JULIO TOMÉ NC NC NARA

0522400035 ISABELA DE OLIVEIRA SALINAS NC NC NARA

0522400039 FELIPE ALVES DA SILVA NC NC NARA

0522400040 JOYCE OLIVEIRA BADARÓ NC NC NARA

0522400042 MANUELA SANTOS SAADEH NC NC NARA

0522400044 BRUNO DE SOUZA PACHECO JALLES 66,0 NC NARA

0522400067 MATEUS HENRIQUE PASSINI VILELA 48,3 NC NARA

0522400072 DAVID FERREIRA CAMARGO NC NC NARA

0522400081 NATÁLIA BRAGA TAVARES NC NC NARA

0522400086 FELIPE TULLER MOREIRA MACHADO NC NC NARA

0522400088 BRAULYO ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA NC NC NARA

0522400095 MARCOS MACHADO NC NC NARA

0522400096 DEIVISSON OLIVEIRA SILVA NC NC NARA

2

NC - não computado
NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foram aprovados os candidatos:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0522400047 DIEGO RODSTEIN RODRIGUES

2º 0522400068 ANDRÉ LUIZ BATISTON

3º 0522400065 TIAGO NUNES SOARES SCHWEIGER

4º 0522400038 RODOLPHO VENTURINI DE ASSIS PIMENTEL

6.3.2. Para protocolar recurso contra o resultado final da seleção, o candidato deve clicar em Minhas Inscrições > Recursos do candidato > Cadastrar recurso.

Lavras, 13 de dezembro de 2024.